Conjugue les verbes entre parenthèses. … / 3p6        Conjugue les verbes entre parenthèses. 

Écris en toutes lettres.  … / 3p5        Écris en toutes lettres.  

1. 77 : soixante-dix-sept 

2. 84 : quatre-vingt-quatre 

3. 98 : quatre-vingt-dix-huit 

4. 102 : cent deux 

café

place

cinéma

librairie

école

musée

Où se trouve …? Complète les phrases. … / 3p3        Où se trouve …? Complète les phrases. 

1. Le café ? 2. La poste ? 3. Le musée ?

1. Le café est                                  devant la place                                 .